
COL. GRL Número Nome Descrição Faixa Etária Equipe Cidade Tempo 

1 270 RAFAEL DE OLIVEIRA PACHECO Masculino de 25 até 29 anos PACHECO RUNNING Ubá 01:14:48

2 219 DANILO BERNARDES PEREIRA Masculino de 25 até 29 anos ASSESSORIA PAPALÉGUAS ITABIRA MG Sericita 01:16:33

3 225 DIVINO DE PAULA GOMES Masculino de 35 até 39 anos CLUBE DE CORRIDA Coimbra 01:16:52

4 218 DANIEL MENDES Masculino de 30 até 34 anos SENA RUNNERS Senador Firmino 01:17:24

5 224 DIEGO CORREIA RODRIGUES Masculino de 30 até 34 anos TIME BASTOS uba 01:20:21

6 243 JOÃO CARLOS HUMBERTO AMARAL Masculino de 40 até 44 anos ALAN LIMA ASSESSORIA Ubá 01:20:51

7 330 CARLOS ALBERTO LOPES DE AMARAL Masculino de 40 até 44 anos BARBACENA 01:20:51

8 220 DANILO ILSON GOMES NOGUEIRA Masculino de 30 até 34 anos SENARUNNERS Senador Firmino 01:21:16

9 221 DENER FRANCISCO DA SILVA Masculino de 25 até 29 anos SENA RUNNERS Senador Firmino 01:21:57

10 274 RENATO GONÇALVES FERREIRA Masculino de 30 até 34 anos PADARIA DO PEDRINHO LARANJAL 01:22:20

11 251 LUCAS RIBEIRO GOMES Masculino de 25 até 29 anos PAPA-LÉGUAS Uba 01:22:26

12 254 MARCELO TADEU DOS SANTOS Masculino de 45 até 49 anos SUPERAMIGOS Juiz de Fora 01:24:12

13 249 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA Masculino de 30 até 34 anos SPAÇO VIDA Ubá 01:24:21

14 331 LUAN CUNHA Masculino de 20 até 24 anos SENARUNNER 01:25:48

15 253 LUCIANO COSTA Masculino de 40 até 44 anos PROJETO CAMINHOS DO ATLETISMO Visconde do Rio Branco 01:26:27

16 240 ITAMAR DAMASCENO Masculino de 45 até 49 anos FLASH RUNNING Carandaí 01:26:28

17 287 WAGNER BATISTA Masculino de 35 até 39 anos UMTR Barbacena 01:26:59

18 213 CELIO PAULINO CONDE Masculino de 45 até 49 anos RODEIRO RONES Rodeiro 01:27:15

19 276 ROBISON RIBEIRO FERREIRA Masculino de 40 até 44 anos TIME BASTOS Juiz de Fora 01:28:29

20 278 RODRIGO CESÁRIO AGOSTINHO Masculino de 40 até 44 anos PIRARRUNS Piraúba 01:29:29

21 226 EDLIEL DA SILVA ARCANJO Masculino de 40 até 44 anos L3VIS MURIAÉ 01:29:50

22 271 RAFAEL JUNIOR SILVA Masculino de 35 até 39 anos PEGASUS Abadia dos Dourados 01:30:45

23 325 HELIO GONÇALVES DE SOUZA Masculino de 45 até 49 anos NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 01:31:23

24 265 PAULO FERREIRA DOS REIS Masculino de 60 até 64 anos SENARUNER Senador Firmino 01:31:55

25 279 RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA ALMEIDA Masculino de 40 até 44 anos Juiz de Fora 01:33:16

26 258 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA Masculino de 20 até 24 anos GO RUNNERS visconde de rio branco 01:33:47

27 241 JADIR JOSÉ DA SILVA Masculino de 60 até 64 anos CLUBE BOM PASTOR Juiz de Fora 01:35:11
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28 268 PEDRO LUCAS MENDES PERON Masculino de 20 até 24 anos GUIDORUN Uba 01:36:25

29 284 VAGNER VIEIRA DE ALMEIDA Masculino de 50 até 54 anos SUPER AMIGOS Juiz de Fora 01:37:28

30 215 CLAUDIO RAMON DE SÁ Masculino de 40 até 44 anos TIME DA ELIETH PADOVANI Juiz de fora 01:37:52

31 242 JOÃO BOSCO VIEIRA Masculino de 60 até 64 anos SENA RUNNERS Senador Firmino 01:38:50

32 235 GLEYSON ALVES LEAL Masculino de 35 até 39 anos Juiz de Fora 01:40:08

33 257 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA Masculino de 45 até 49 anos ACAR UBA 01:41:44

34 205 ALOISIO TEIXEIRA DIAS Masculino de 60 até 64 anos ACAR visconde de rio branco 01:42:24

35 227 EDWAL APARECIDO DIAS RIBEIRO Masculino de 35 até 39 anos Juiz de fora 01:42:35

36 211 CARLOS ROBERTO GOMES LIMA Masculino de 50 até 54 anos SUPER AMIGOS JF Juiz de Fora 01:43:50

37 216 CLE1000SON CARLOS SIMÕES Masculino de 40 até 44 anos FUNCIONAL TRAINER Barbacena 01:45:35

38 207 ANDRE GOMES RODRIGUES Masculino de 35 até 39 anos CALDEIRA CONSULTORIA ESPORTIVA Juiz de Fora 01:46:13

39 206 AMARILDO DE PAULA BASSOTTO Masculino de 55 até 59 anos 01:46:35

40 261 MURILLO COUTO DE PAULA LACERDA Masculino de 30 até 34 anos Muriaé 01:47:00

41 245 JOSÉ ADRIANO MOTA Masculino de 45 até 49 anos PATROCINADO POR JESUS UBA 01:47:00

42 234 GILMAR DE PULA Masculino de 45 até 49 anos CALDEIRA PERFORMANCE ESPORTIVA Juiz de Fora 01:47:02

43 248 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA Masculino de 60 até 64 anos ITARARÉ - TOCANTINS Tocantins 01:48:15

44 290 PAULO TADEU BORTOT FILHO Masculino de 30 até 34 anos PACHECO RUNNING UBÁ 01:50:36

45 264 PAULINELE LUIZ DE OLIVEIRA Masculino de 40 até 44 anos NÃO TEM Ubá 01:52:24

46 288 WILIAM MARCOS DE OLIVEIRA Masculino de 50 até 54 anos Ubá 01:52:28

47 208 ARTHUR SEQUETTO SILVA Masculino de 25 até 29 anos NATIVOS São João Nepomuceno 01:53:03

48 244 JORGE EMIDIO DE OLIVEIRA Masculino de 70 até 79 anos juiz de fora 01:55:17

49 236 GUILHERME CORRÊA ALVES Masculino de 35 até 39 anos NENHUMA Ubá 01:56:00

50 275 RICHARDY DE SOUZA ZANINI Masculino de 25 até 29 anos G.F PERSONAL STUDIO Ubá 01:56:24

51 239 IALEX ABIORANA CAMPOS Masculino de 45 até 49 anos PERSONAL @MARTINQUEST Barbacena 01:58:28

52 204 ALEXSANDRO DE SOUZA SANTOS Masculino de 40 até 44 anos Tocantins 02:00:03

53 210 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA Masculino de 55 até 59 anos EXÉRCITO BRASILEIRO/ TIRARUNNERS Barbacena 02:01:23

54 202 ALEX SANDRO ROSA DE OLIVEIRA Masculino de 40 até 44 anos NÃO Uba 02:01:39

55 40 EDISON MOREIRA LIMA Masculino de 70 até 79 anos ACAR Visconde do Rio Branco 02:03:57

56 201 AILTON MAZZI Masculino de 55 até 59 anos Ubá 02:04:58

57 231 ERIVELTON IZAÍAS DE OLIVEIRA Masculino de 45 até 49 anos EQUIPE DE CORRIDA SPACO VIDA Uba 02:21:10



CL. GRL Número Nome Descrição Faixa Etária Equipe Cidade Tempo

1 230 ELIZABETE SABINO DA SILVA Feminino de 50 até 54 anos NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO São João Nepomuceno 01:33:59

2 252 LUCIANA LOPES Feminino de 40 até 44 anos ACAR Visconde do Rio Branco 01:47:07

3 263 PÂMELLA DE CASTRO ZAUZA Feminino de 25 até 29 anos Uba 01:48:44

4 281 SUNAMITA G SOUZA Feminino de 35 até 39 anos ESPAÇO VIDA Uba 01:52:31

5 262 NÍVEA MARIA VIEIRA Feminino de 45 até 49 anos NÚCLEO FISIOTERAPIA E CORRIDA SAÚDE Visconde do Rio Branco 01:52:50

6 228 ELIANE RAIMUNDO Feminino de 40 até 44 anos EQUIPE DE CORRIDA SPACO VIDA Ubá 01:58:36

7 269 POLIANA ZOQBI Feminino de 40 até 44 anos SPAÇO VIDA Ubá 01:58:37

8 259 MATILDE FERREIRA DE OLIVEIRA Feminino de 35 até 39 anos Ubá 01:59:46

9 273 REGIANE FELIPE TEODORO Feminino de 30 até 34 anos SPAÇO VIDA uba 02:00:11

10 282 TAMIRIS MORATTO RIBEIRO Feminino de 30 até 34 anos SPORTFIT Ubá 02:00:20

11 286 VIRGÍNIA MARIA BICALHO DA SILVA LOPES Feminino de 35 até 39 anos ESTÚDIO FUNCIONAL VIRGÍNIA BICALHO Ubá 02:01:50

12 280 SILVANA DE RAMOS Feminino de 40 até 44 anos ACAR Visconde de rio branco 02:04:13

13 315 ROSILENE DOMINGOS SANTOS Feminino de 25 até 29 anos ACAR UBÁ 02:06:55

14 247 JULIANY APARECIDA CEZARIO LIMA Feminino de 30 até 34 anos Ubá 02:08:21

15 260 MIRIA ALVES DA SILVA SOARES Feminino de 25 até 29 anos CROSS EXPERIENCE INÊS GROPPO Ubá 02:11:00

16 289 EDYMILLA VITORIA Feminino de 20 até 24 anos GUIDO RUN UBÁ 02:15:29

17 212 CÁSSIA OLÍVIA MACHADO CAMPOS Feminino de 35 até 39 anos LUCAS CORREIA ASSESSORIA ESPORTIVA Ubá 02:15:33

18 272 RAFAELA GUIMARÃES GONÇALVES REZENDE Feminino de 40 até 44 anos ACAR UBA 02:16:14

19 285 VALESCA AUXILIADORA LUCAS Feminino de 40 até 44 anos SEM EQUIPE Silveirânia 02:17:02

20 255 MARCIA DE PAIVA FELIZARDO Feminino de 35 até 39 anos NÃO TENHO Ubá 02:17:02

21 214 CHRISTIANE MOREIRA BARBOSA Feminino de 40 até 44 anos ACAR 02:29:46

COL. GRL Número Nome Descrição Faixa Etária Equipe Cidade Tempo 

1 346 WEBERTON FERREIRA MARTINS Masculino de 30 até 34 anos NÚCLEO DE FISIOTERAPIA Visconde do Rio Branco 00:20:43

2 34 DEYVSON MESQUITA DO NASCIMENTO Masculino de 25 até 29 anos GORUNNERS Visconde do Rio Branco 00:20:55

3 316 DENIS WILLIAN QUINTALIANO JUNIOR Masculino de 20 até 24 anos MEGA ACADEMIA JUIZ DE FORA 00:21:17

4 109 NELIO MARCOS DURSO Masculino de 45 até 49 anos UNIMED UBÁ Ubá 00:21:37

5 46 ELIAS DE SOUZA LIMA JÚNIOR Masculino de 40 até 44 anos PACHECO RUNNING Visconde do Rio Branco 00:21:39

6 314 VANDO ROBERTO CALISTO Masculino de 35 até 39 anos ACAR UBÁ 00:21:50

GERAL FEMININO 21 KM

GERAL MASCULINO 6 KM



7 133 RONALDO DE SOUZA TEREZA Masculino de 50 até 54 anos GUIDORUN Guidoval 00:21:57

8 324 RAFAEL DE MATOS Masculino de 50 até 54 anos NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:22:14

9 323 WALACE MOREIRA COUTINHO Masculino de 30 até 34 anos UBÁ 00:22:20

10 87 LIBERATO ADRIANO RAMIRO DA SILVA Masculino de 30 até 34 anos ALL TRAINNING RUA Guarani 00:22:23

11 78 JOEL PEDRO LEONE JÚNIOR Masculino de 20 até 24 anos METAMORFOSE RUNNING São Geraldo MG 00:22:30

12 111 NIKELVE DE SOUSA CESARIO AGOSTINHO Masculino de 15 até 19 anos PIRARRUNES Piraúba 00:22:33

13 348 WILSON JÚNIOR DO AMARAL Masculino de 25 até 29 anos SENA RUNNERS Senador Firmino 00:22:35

14 76 JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA Masculino de 40 até 44 anos CLUBE DE CORRIDA RIO POMBA RUNNERS Rio Pomba 00:23:16

15 50 FERNANDO FARIA DE ALMEIDA Masculino de 35 até 39 anos PACHECO RUNNING São GEraldo 00:23:20

16 347 WESLLEY DOS SANTOS SILVA Masculino de 25 até 29 anos ALCATEIA Rodeiro 00:23:26

17 329 MATEUS JOSE ALVES Masculino de 35 até 39 anos ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:23:37

18 223 DIEGO CARLOS TOLEDO Masculino de 30 até 34 anos PACHECO RUNNING Tocantins 00:23:59

19 295 CRISTIANO DA SILVA PEREIRA Masculino de 40 até 44 anos UBA 00:24:05

20 113 OSCAR JUNIOR FERNANDES MARTINS Masculino de 20 até 24 anos ACAR UBA 00:24:44

21 108 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO Masculino de 35 até 39 anos ACAR visconde de rio branco 00:24:49

22 26 BRUNNER BARROS GONÇALVES Masculino de 35 até 39 anos GUIDORUN Guidoval/MG 00:24:55

23 5 ALESSANDRO RUFINO DURIGUETTO Masculino de 40 até 44 anos ACAR Visconde de rio branco 00:24:55

24 23 AUGUSTO CEZAR VICENTE SANTOS Masculino de 0 até 14 anos ( não oficial ) APAE UBA Uba 00:25:00

25 318 LUCCA GUIMARÃES DE SOUZA LIMA Masculino de 15 até 19 anos GO RUNNERS UBÁ 00:25:09

26 77 JOÃO VITOR MAZON DE ARAÚJO VIEIRA Masculino de 20 até 24 anos GUIDORUN Ubá 00:25:21

27 95 LUIS RODRIGUES DE FREITAS Masculino de 45 até 49 anos Ubá 00:25:23

28 304 CHARLES GONÇALVES Masculino de 25 até 29 anos GUIDORUN GUIDOVAL 00:25:28

29 132 RIVELINO MARINHO Masculino de 50 até 54 anos RP - PACHECO RUNNING Ubá 00:25:32

30 67 HENRIQUE SCARPA GUIMARÃES Masculino de 15 até 19 anos MARINHA Ubá 00:25:39

31 320 RONALDO JORGE DA SILVA Masculino de 45 até 49 anos 00:25:43

32 84 LEANDRO COSTA E SILVA Masculino de 30 até 34 anos APAE UBA Uba 00:25:48

33 70 ÍTALO DA ROCHA VITOR Masculino de 20 até 24 anos GUIDORUN Guidoval 00:25:53

34 129 REGINALDO REIS Masculino de 30 até 34 anos Ubá 00:26:12

35 7 ALOISIO ANTÔNIO DIAS Masculino de 45 até 49 anos BP RUNINNG Brás Pires 00:26:21

36 49 FERNANDO ANTONIO DA FONSECA Masculino de 40 até 44 anos ACAR visconde de rio branco 00:26:25

37 56 GABRIEL MESQUITA MARTINS Masculino de 15 até 19 anos GUIDORUN Guidoval/MG 00:26:29

38 60 GILMAR FELICIANO LOPES Masculino de 55 até 59 anos SUPER AMIGOS JUIZ DE FORA 00:26:30

39 52 FLAVIO EDUARDO DE NAZARETH QUEIROZ Masculino de 45 até 49 anos PACHECO RUNNING Ubá 00:26:31



40 71 IVANIR DE FREITAS JUNIOR Masculino de 35 até 39 anos ACAR visconde de rio branco 00:26:37

41 99 MARCIO JUNIOR CORDEIRO DA SILVA Masculino de 20 até 24 anos APAE UBA Uba 00:26:45

42 82 JULIO CÉSAR SABINO DA COSTA Masculino de 35 até 39 anos NÃO Uba 00:26:49

43 104 MOISES FELIPE DOS SANTOS Masculino de 20 até 24 anos APAE UBA Uba 00:27:00

44 31 DANIEL MOREIRA Masculino de 25 até 29 anos ALCATEIA RUNNING Rodeiro 00:27:02

45 309 RONALDO DE FREITAS Masculino de 45 até 49 anos UBÁ 00:27:03

46 322 JACIR OCIMAR VARGAS Masculino de 60 até 64 anos NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:27:21

47 308 VALMIR DE OLIVEIRA CARMO Masculino de 50 até 54 anos NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:27:24

48 75 JOÃO PAULO FLORIANO Masculino de 30 até 34 anos APAE UBÁ Uba 00:27:33

49 131 RIQUELME GOMES JUNIOR DE PAULA Masculino de 15 até 19 anos APAE UBA Uba 00:27:35

50 102 MATHEUS GUALBERTO MOREIRA Masculino de 20 até 24 anos SENA RUNNERS Senador Firmino 00:27:38

51 12 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA Masculino de 50 até 54 anos ACAR Visconde do Rio Branco 00:28:13

52 51 FERNANDO MOURA Masculino de 30 até 34 anos CFU Ubá 00:28:36

53 107 NATANAEL JUNIO ARAUJO MARTINS Masculino de 15 até 19 anos APAE UBA Uba 00:29:04

54 19 ANTÔNIO JORGE ALVES MESSIAS Masculino de 60 até 64 anos Ubá 00:29:15

55 66 HENRIQUE PEREIRA GALDINO Masculino de 20 até 24 anos Ubá 00:29:16

56 203 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE Masculino de 50 até 54 anos TIRARUNNERS Tiradentes 00:29:20

57 42 EDVALDO FRANCISCO CARDOSO Masculino de 35 até 39 anos ACAR visconde de rio branco 00:29:23

58 298 PAULO SERGIO DOS SANTOS Masculino de 40 até 44 anos 00:29:33

59 81 JULIEN ALEXANDER FERRAZ DA SILVA Masculino de 25 até 29 anos Uba 00:29:47

60 55 GABRIEL FRANCISCO ASSIS DIAS FARIA Masculino de 0 até 14 anos ( não oficial ) G.F. PERSONAL STUDIO Ubá 00:30:21

61 89 LUCAS CIPRIANO ESTEVAO Masculino de 25 até 29 anos NÃO TEM Ubá 00:30:30

62 116 PABLO MOREIRA ZANOTTI Masculino de 25 até 29 anos BLACK BULL CT Uba 00:30:33

63 119 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA Masculino de 50 até 54 anos Ubá 00:30:39

64 317 ANDRÉ LUIS MARCO Masculino de 25 até 29 anos UBÁ 00:30:46

65 149 VÍTOR JOSÉ CORREA DE MELO Masculino de 40 até 44 anos Ubá 00:30:50

66 122 PEDRO LUCAS THEZA LAVORATO BORGES Masculino de 20 até 24 anos DONO RUNNERS Uba 00:31:04

67 41 EDSON CARLOS ALBERTO DE PAULA Masculino de 30 até 34 anos ACAR visconde de rio branco 00:31:04

68 22 ARNALDO LEITAO GOMES Masculino de 55 até 59 anos Uba 00:31:19

69 306 MATUES TEIXEIRA SOUZA Masculino de 25 até 29 anos UBA 00:31:34

70 130 RICARDO PINHEIRO DA CUNHA BENINE Masculino de 25 até 29 anos GUIDORUN Guidoval/MG 00:31:36

71 147 VINICIUS DE PAIVA Masculino de 40 até 44 anos uba 00:31:41

72 90 LUCAS CORREA PAIVA Masculino de 0 até 14 anos ( não oficial ) Uba 00:31:42



73 127 RAMON SILVA MAGALHÃES Masculino de 35 até 39 anos SPAÇO VIDA Ubá 00:31:42

74 1 ADAO DARIO BRESSAN Masculino de 65 até 69 anos XTRAINING CROSS Ubá 00:31:56

75 125 RAFAEL COSTA BRESSAN Masculino de 30 até 34 anos XTRAINING CROSS Ubá 00:31:57

76 150 WALDIR DOS SANTOS Masculino de 50 até 54 anos METAMOR.RUNMING São Geraldo 00:31:57

77 79 JOHN LENON DA SILVA SOARES Masculino de 30 até 34 anos APAE UBA Uba 00:32:15

78 65 GUSTAVO CONTRERA COUTINHO Masculino de 35 até 39 anos G.F. PERSONAL STUDIO Ubá 00:32:27

79 114 OSCAR MARTINIANO MARTINS Masculino de 50 até 54 anos uba 00:32:35

80 74 JESUS LUCINO TEIXEIRA Masculino de 50 até 54 anos SPAÇOVIDA Uba 00:32:38

81 310 GUILHERME REIS ARAGÃO GUMARÃES Masculino de 45 até 49 anos UBÁ 00:33:01

82 110 NELSON MARÇAL Masculino de 40 até 44 anos Uba 00:33:07

83 53 FRANCISCO CARLOS TEIXEIRA Masculino de 60 até 64 anos Ubá 00:33:13

84 54 GABRIEL ANTÔNIO MARTINS ALMEIDA Masculino de 25 até 29 anos APAE UBA UBÁ 00:33:24

85 16 ANTENOR BRESSAN FARIA DE MENDONÇA Masculino de 15 até 19 anos GUIDORUN Guidoval 00:33:41

86 59 GERALDO DE SOUZA FERREIRA Masculino de 65 até 69 anos CORRE VINTE ALQUEIRES Porto Firme 00:34:33

87 332 DIEGO LIMA Masculino de 40 até 44 anos ACAR VISCONDE DO RO BRANCO 00:34:44

88 80 JOSÉ EDUARDO DA COSTA PEREIRA BRUM Masculino de 35 até 39 anos uba 00:34:46

89 103 MAXMILIANO CORREIRA DE SÁ Masculino de 30 até 34 anos APAE UBÁ Ubá 00:34:56

90 91 LUCAS RUFINO ZOCOLI Masculino de 20 até 24 anos Uba 00:34:57

91 321 LUAN CUNHA Masculino de 20 até 24 anos SENADOR FIRMINO 00:35:02

92 64 GUILHERME PEREIRA PACHECO Masculino de 15 até 19 anos GUIDORUN Guidoval/MG 00:35:08

93 18 ANTÔNIO DA ROCHA CUSTÓDIO Masculino de 60 até 64 anos G.F. PERSONAL STUDIO Ubá 00:35:39

94 97 MARCELO DIAS TEIXEIRA Masculino de 45 até 49 anos SUPER AMIGOS JUIZ DE FORA 00:36:13

95 4 ADRIADSON FONTES MAGALHÃES Masculino de 35 até 39 anos CFU Ubá 00:36:21

96 302 ALEXANDRE FERNANDES SILVA DE CASTRO Masculino de 35 até 39 anos CROSS FIT UBA 00:36:23

97 148 VINICIUS JOSÉ CORBELI FRANSCISQUINI Masculino de 20 até 24 anos APAE UBA Uba 00:36:35

98 115 OSWALDO DE SOUZA GONÇALVES Masculino de 70 até 79 anos ACAR UBA 00:36:46

99 136 SÉRGIO LUIZ DA COSTA Masculino de 55 até 59 anos 00:36:47

100 120 PAULO TADEU BORTOT Masculino de 65 até 69 anos Ubá 00:36:58

101 6 ALISSON SALVADOR DE PAIVA Masculino de 20 até 24 anos APAE UBA UBA 00:38:58

102 350 ZENIR Masculino de 25 até 29 anos Ubá 00:39:15

103 117 PATRYCK LISBOA GAZOLLA Masculino de 25 até 29 anos ZAMBOLIM Ubá 00:39:24

104 143 THIAGO LUIZ DA COSTA PERPÉTUO Masculino de 30 até 34 anos Ubá 00:39:27

105 300 DIEGO DOS SANTOS TEIXEIRA Masculino de 30 até 34 anos SPACO VIDA Uba 00:40:09



106 144 TIAGO MARTINS AMÂNCIO Masculino de 35 até 39 anos uba 00:41:20

107 146 VICENTE RAIMUNDO PEREIRA Masculino de 55 até 59 anos G.F. PERSONAL STUDIO Ubá 00:42:30

108 61 GILMAR FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA Masculino de 35 até 39 anos G.F. PERSONAL STUDIO Ubá 00:42:49

109 58 GENESON COSTA FERREIRA Masculino de 25 até 29 anos PACHECO RUNNING Ubá 00:43:30

110 92 LUCAS SILVÉRIO Masculino de 20 até 24 anos APAE UBA Uba 00:49:27

111 118 PAULO RICARDO PEREIRA Masculino de 20 até 24 anos APAE UBA Uba 00:52:22

112 17 ANTONIEL DA SILVA SOUZA Masculino de 30 até 34 anos APAE UBA Uba 00:54:04

COL. GRL Número Nome Descrição Faixa Etária Equipe Cidade Tempo 

1 39 EDIANA APARECIDA DE SOUZA AUGUSTO Feminino de 35 até 39 anos ACAR Coimbra 00:25:59

2 96 LUISA CARNEIRO MOREIRA TEIXEIRA Feminino de 0 até 14 anos ( não oficial ) CORRE VINTE ALQUEIRES Porto Firme 00:27:08

3 142 TATIANA OLIVEIRA MENEZES Feminino de 35 até 39 anos CORRE JAGUAR Visconde do Rio Branco 00:27:13

4 137 SILVANA APARECIDA DA SILVA Feminino de 35 até 39 anos CORRE JAGUAR Visconde do Rio Branco 00:28:06

5 222 DENISE MARQUES FERREIRA Feminino de 35 até 39 anos TIME BASTOS Juiz de Fora 00:28:09

6 9 ANA CAROLINA MARTINS LOURA Feminino de 20 até 24 anos SENA RUNNERS Senador Firmino 00:29:13

7 93 LUCIELE MEIRELES DE OLIVEIRA MACIEL Feminino de 25 até 29 anos Ubá 00:29:27

8 139 SIRLENE DAS GRAÇAS SILVA GERTRUDES Feminino de 45 até 49 anos SPACOVIDA Ubá 00:29:40

9 83 LAIS CRSITINA CESÁRIO Feminino de 30 até 34 anos APE UBÁ Ubá 00:29:50

10 135 ROSIANE FERREIRA DO NASCIMENTO Feminino de 35 até 39 anos uba 00:30:07

11 86 LETÍCIA ISABELA PAZINI Feminino de 35 até 39 anos GORUNNERS Visconde do Rio Branco 00:31:02

12 112 NIRCEIA APARECIDA DE ASSIS ALVES Feminino de 50 até 54 anos ACAR coimbra 00:31:35

13 88 LORIANA AUXILIADORA DA SILVA MIRANDA Feminino de 35 até 39 anos Ubá 00:31:45

14 69 ISABELA REIS ARAGÃO GUIMARÃES Feminino de 35 até 39 anos SPAÇO VIDA Uba 00:31:57

15 36 DAYENIA MARIA RIBEIRO Feminino de 30 até 34 anos GF STUDIO 00:32:22

16 68 IONE DE FATIMA MOREIRA Feminino de 55 até 59 anos ACAR visconde de rio branco 00:32:25

17 47 ELMA SOARES MOREIRA Feminino de 50 até 54 anos ACAR visconde de rio branco 00:32:38

18 38 DÓRIS DIAS DOS SANTOS Feminino de 35 até 39 anos CROSS EXPERIENCE Uba 00:32:50

19 13 ANDREA VIEIRA DA ROCHA POLIDORO Feminino de 45 até 49 anos ACAR visconde do rio branco 00:33:32

20 98 MÁRCIA FERREIRA CERIBELI Feminino de 50 até 54 anos ACAR visconde de rio branco 00:33:34

21 344 WANESSA QUEIROZ Feminino de 30 até 34 anos Ubá 00:33:38



22 29 CELIA PATRICIA CARNEIRO Feminino de 40 até 44 anos CORRE VINTE ALQUEIRES Porto Firme 00:33:43

23 37 DINELSA SILVA DA CONCEIÇÃO Feminino de 40 até 44 anos ACAR Uba 00:34:14

24 21 ARACY RIBEIRO PACHECO Feminino de 30 até 34 anos STUDIO LM Ubá 00:34:43

25 43 ELAINE APARECIDA FERNANDES MARIANO Feminino de 40 até 44 anos Ubá 00:34:53

26 312 GABRIELLA DE FREITAS Feminino de 30 até 34 anos ACAR UBÁ 00:35:37

27 63 GLAUCIENE PEREIRA DE MELO Feminino de 35 até 39 anos ACAR visconde de rio branco 00:36:23

28 311 EMILIANE APARECIDA VIANA Feminino de 35 até 39 anos ACAR UBÁ 00:36:47

29 297 TEREZINHA AMALIA DE OLIVEIRA Feminino de 55 até 59 anos CORRE JAGUAR VISCONDE DO RIO BRANCO 00:37:48

30 349 YARA CONSUELO SILVA PASCINI Feminino de 45 até 49 anos CORRE JAGUAR Visconde do Rio Branco 00:38:02

31 32 DANIELE VICTORIA DA SILVA FERREIRA Feminino de 20 até 24 anos Uba 00:38:25

32 57 GABRIELI PAULA LOPES Feminino de 20 até 24 anos BP RUNNING Brás Pires 00:38:28

33 20 APARECIDA DE FATIMA DO CARMO Feminino de 35 até 39 anos ACAR visconde de rio branco 00:38:48

34 138 SIMONE APARECIDA GOUVEIA Feminino de 45 até 49 anos ACAR visconde de rio branco 00:38:48

35 44 ELAINE APARECIDA GUALBERTO VIEIRA Feminino de 45 até 49 anos SENA RUNNERS Senador Firmino 00:39:31

36 313 VANESSA ROCHA Feminino de 25 até 29 anos ACAR UBÁ 00:39:54

37 303 ANA PAULA FEREIRA CHAGAS Feminino de 45 até 49 anos CAMBITOS UBA 00:40:11

38 141 SUELI ROMUALDO Feminino de 50 até 54 anos SPORTFIT Uba 00:40:39

39 100 MARIA LUIZA DA SILVA Feminino de 15 até 19 anos APAE UBA Ubá 00:41:00

40 45 ELIANA FREITAS DA ROCHA Feminino de 50 até 54 anos Uba 00:41:14

41 94 LUCIENE RIBEIRO DE OLIVEIRA Feminino de 30 até 34 anos 32999612113 uba 00:41:21

42 101 MARINA PATROCINA DE ALMEIDA Feminino de 35 até 39 anos ACAR UBA 00:41:23

43 134 ROSEMEIRE PEREIRA CUSTÓDIO Feminino de 45 até 49 anos G.F. PERSONAL STUDIO Ubá 00:42:10

44 3 ADELIA APARECIDA COELHO CÂNDIDO Feminino de 50 até 54 anos ACAR Visconde de rio Branco 00:42:42

45 105 NATÁLIA CONTRERA COUTINHO Feminino de 35 até 39 anos G.F. PERSONAL STUDIO Ubá 00:42:44

46 25 BENIGNA DE PAULA MORAIS Feminino de 45 até 49 anos GF PERSONAL STUDIO UbÁ 00:42:46

47 299 ANNA CLARA ZOPELARO Feminino de 15 até 19 anos GO RUNNERS VISCONDE DO RIO BRANCO 00:42:47

48 14 ANGELA MARIA CONDE DE ASSIS Feminino de 60 até 64 anos G.F. PERSONAL STUDIO Ubá 00:42:48

49 123 PRISCILA BRAGA CERIBELI Feminino de 35 até 39 anos ACAR visconde de rio branco 00:44:05

50 307 ROMILDA FURTADO DA SILVA Feminino de 35 até 39 anos UBÁ 00:45:19

51 72 IZABEL VIEIRA Feminino de 55 até 59 anos Uba 00:45:43

52 8 ANA CARLA DA SILVA FORTES OLIVEIRA Feminino de 25 até 29 anos PIRA RUNNERES Ubá 00:46:28

53 10 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA SILVA FERREIRA Feminino de 40 até 44 anos Uba 00:48:20

54 28 CECILIA RIBEIRO ALVIM Feminino de 70 até 79 anos SUPER AMIGOS JUIZ DE FORA 00:54:09



55 140 SIRLEY PIRES ABRÃO Feminino de 35 até 39 anos APAE UBA UBÁ 00:54:23



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 241 JADIR JOSÉ DA SILVA M6064 - CLUBE BOM PASTOR 00:04:32 13,24 01:35:11

2 235 GLEYSON ALVES LEAL M3539 - 00:04:46 12,58 01:40:08

3 210 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 - EXÉRCITO BRASILEIRO/ 
TIRARUNNERS

00:05:47 10,38 02:01:23
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 331 LUAN CUNHA SENARUNNER 00:04:05 14,69 01:25:48

2 258 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA GO RUNNERS 00:04:28 13,44 01:33:47

3 268 PEDRO LUCAS MENDES PERON GUIDORUN 00:04:35 13,07 01:36:25

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 251 LUCAS RIBEIRO GOMES PAPA-LÉGUAS 00:03:56 15,29 01:22:26

2 208 ARTHUR SEQUETTO SILVA NATIVOS 00:05:23 11,15 01:53:03

3 275 RICHARDY DE SOUZA ZANINI G.F PERSONAL STUDIO 00:05:33 10,82 01:56:24

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 249 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA SPAÇO VIDA 00:04:01 14,94 01:24:21

2 261 MURILLO COUTO DE PAULA LACERDA 00:05:06 11,78 01:47:00

3 290 PAULO TADEU BORTOT FILHO PACHECO RUNNING 00:05:16 11,39 01:50:36

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 287 WAGNER BATISTA UMTR 00:04:09 14,49 01:26:59

2 271 RAFAEL JUNIOR SILVA PEGASUS 00:04:19 13,88 01:30:45

3 227 EDWAL APARECIDO DIAS RIBEIRO 00:04:53 12,28 01:42:35

4 207 ANDRE GOMES RODRIGUES CALDEIRA CONSULTORIA 
ESPORTIVA

00:05:03 11,86 01:46:13

5 236 GUILHERME CORRÊA ALVES NENHUMA 00:05:31 10,86 01:56:00

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 253 LUCIANO COSTA PROJETO CAMINHOS DO 
ATLETISMO

00:04:07 14,57 01:26:27

2 276 ROBISON RIBEIRO FERREIRA TIME BASTOS 00:04:13 14,24 01:28:29

3 278 RODRIGO CESÁRIO AGOSTINHO PIRARRUNS 00:04:16 14,08 01:29:29

4 226 EDLIEL DA SILVA ARCANJO L3VIS 00:04:17 14,03 01:29:50

5 279 RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA ALMEIDA 00:04:26 13,51 01:33:16

6 215 CLAUDIO RAMON DE SÁ TIME DA ELIETH PADOVANI 00:04:40 12,87 01:37:52

7 216 CLE1000SON CARLOS SIMÕES FUNCIONAL TRAINER 00:05:02 11,93 01:45:35

8 264 PAULINELE LUIZ DE OLIVEIRA NÃO TEM 00:05:21 11,21 01:52:24
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 204 ALEXSANDRO DE SOUZA SANTOS 00:05:43 10,50 02:00:03

10 202 ALEX SANDRO ROSA DE OLIVEIRA NÃO 00:05:48 10,36 02:01:39

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 254 MARCELO TADEU DOS SANTOS SUPERAMIGOS 00:04:01 14,96 01:24:12

2 240 ITAMAR DAMASCENO FLASH RUNNING 00:04:07 14,57 01:26:28

3 213 CELIO PAULINO CONDE RODEIRO RONES 00:04:09 14,44 01:27:15

4 325 HELIO GONÇALVES DE SOUZA NATIVOS 00:04:21 13,79 01:31:23

5 257 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA ACAR 00:04:51 12,39 01:41:44

6 245 JOSÉ ADRIANO MOTA PATROCINADO POR JESUS 00:05:06 11,78 01:47:00

7 234 GILMAR DE PULA CALDEIRA PERFORMANCE 
ESPORTIVA

00:05:06 11,77 01:47:02

8 239 IALEX ABIORANA CAMPOS PERSONAL @MARTINQUEST 00:05:38 10,64 01:58:28

9 231 ERIVELTON IZAÍAS DE OLIVEIRA EQUIPE DE CORRIDA SPACO 
VIDA

00:06:43 8,93 02:21:10

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 284 VAGNER VIEIRA DE ALMEIDA SUPER AMIGOS 00:04:38 12,93 01:37:28

2 211 CARLOS ROBERTO GOMES LIMA SUPER AMIGOS JF 00:04:57 12,13 01:43:50

3 288 WILIAM MARCOS DE OLIVEIRA 00:05:21 11,20 01:52:28

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 206 AMARILDO DE PAULA BASSOTTO 00:05:05 11,82 01:46:35

2 201 AILTON MAZZI 00:05:57 10,08 02:04:58

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 265 PAULO FERREIRA DOS REIS SENARUNER 00:04:23 13,71 01:31:55

2 242 JOÃO BOSCO VIEIRA SENA RUNNERS 00:04:42 12,75 01:38:50

3 205 ALOISIO TEIXEIRA DIAS ACAR 00:04:53 12,30 01:42:24

4 248 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA ITARARÉ - TOCANTINS 00:05:09 11,64 01:48:15

Masculino de 70 até 79 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 244 JORGE EMIDIO DE OLIVEIRA 00:05:29 10,93 01:55:17
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Masculino de 70 até 79 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 40 EDISON MOREIRA LIMA ACAR 00:05:54 10,17 02:03:57
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 289 EDYMILLA VITORIA GUIDO RUN 00:06:27 9,30 02:15:29

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 315 ROSILENE DOMINGOS SANTOS ACAR 00:06:03 9,93 02:06:55

2 260 MIRIA ALVES DA SILVA SOARES CROSS EXPERIENCE INÊS 
GROPPO

00:06:14 9,62 02:11:00

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 247 JULIANY APARECIDA CEZARIO LIMA 00:06:07 9,82 02:08:21

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 286 VIRGÍNIA MARIA BICALHO DA SILVA LOPES ESTÚDIO FUNCIONAL VIRGÍNIA 
BICALHO

00:05:48 10,34 02:01:50

2 212 CÁSSIA OLÍVIA MACHADO CAMPOS LUCAS CORREIA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:27 9,30 02:15:33

3 255 MARCIA DE PAIVA FELIZARDO NÃO TENHO 00:06:32 9,19 02:17:02

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 280 SILVANA DE RAMOS ACAR 00:05:55 10,14 02:04:13

2 272 RAFAELA GUIMARÃES GONÇALVES REZENDE ACAR 00:06:29 9,25 02:16:14

3 285 VALESCA AUXILIADORA LUCAS SEM EQUIPE 00:06:32 9,19 02:17:02

4 214 CHRISTIANE MOREIRA BARBOSA ACAR 00:07:08 8,41 02:29:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 AUGUSTO CEZAR VICENTE SANTOS M0014 - APAE UBA 00:04:10 14,40 00:25:00

2 84 LEANDRO COSTA E SILVA M3034 - APAE UBA 00:04:18 13,95 00:25:48

3 99 MARCIO JUNIOR CORDEIRO DA SILVA M2024 - APAE UBA 00:04:27 13,46 00:26:45

4 104 MOISES FELIPE DOS SANTOS M2024 - APAE UBA 00:04:30 13,33 00:27:00

5 75 JOÃO PAULO FLORIANO M3034 - APAE UBÁ 00:04:36 13,07 00:27:33

6 131 RIQUELME GOMES JUNIOR DE PAULA M1519 - APAE UBA 00:04:36 13,05 00:27:35

7 107 NATANAEL JUNIO ARAUJO MARTINS M1519 - APAE UBA 00:04:51 12,39 00:29:04

8 79 JOHN LENON DA SILVA SOARES M3034 - APAE UBA 00:05:22 11,16 00:32:15

9 54 GABRIEL ANTÔNIO MARTINS ALMEIDA M2529 - APAE UBA 00:05:34 10,78 00:33:24

10 103 MAXMILIANO CORREIRA DE SÁ M3034 - APAE UBÁ 00:05:49 10,31 00:34:56

11 148 VINICIUS JOSÉ CORBELI 
FRANSCISQUINI

M2024 - APAE UBA 00:06:06 9,84 00:36:35

12 6 ALISSON SALVADOR DE PAIVA M2024 - APAE UBA 00:06:30 9,24 00:38:58

13 92 LUCAS SILVÉRIO M2024 - APAE UBA 00:08:14 7,28 00:49:27

14 118 PAULO RICARDO PEREIRA M2024 - APAE UBA 00:08:44 6,87 00:52:22

15 17 ANTONIEL DA SILVA SOUZA M3034 - APAE UBA 00:09:01 6,66 00:54:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 LAIS CRSITINA CESÁRIO F3034 - APE UBÁ 00:04:58 12,07 00:29:50

2 100 MARIA LUIZA DA SILVA F1519 - APAE UBA 00:06:50 8,78 00:41:00

3 140 SIRLEY PIRES ABRÃO F3539 - APAE UBA 00:09:04 6,62 00:54:23
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Masculino de 0 até 14 anos ( não oficial )

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 GABRIEL FRANCISCO ASSIS DIAS FARIA G.F. PERSONAL STUDIO 00:05:04 11,86 00:30:21

2 90 LUCAS CORREA PAIVA 00:05:17 11,36 00:31:42

Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 NIKELVE DE SOUSA CESARIO AGOSTINHO PIRARRUNES 00:03:46 15,96 00:22:33

2 318 LUCCA GUIMARÃES DE SOUZA LIMA GO RUNNERS 00:04:11 14,31 00:25:09

3 67 HENRIQUE SCARPA GUIMARÃES MARINHA 00:04:17 14,04 00:25:39

4 56 GABRIEL MESQUITA MARTINS GUIDORUN 00:04:25 13,59 00:26:29

5 16 ANTENOR BRESSAN FARIA DE MENDONÇA GUIDORUN 00:05:37 10,69 00:33:41

6 64 GUILHERME PEREIRA PACHECO GUIDORUN 00:05:51 10,25 00:35:08

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 JOEL PEDRO LEONE JÚNIOR METAMORFOSE RUNNING 00:03:45 16,00 00:22:30

2 113 OSCAR JUNIOR FERNANDES MARTINS ACAR 00:04:07 14,56 00:24:44

3 77 JOÃO VITOR MAZON DE ARAÚJO VIEIRA GUIDORUN 00:04:13 14,20 00:25:21

4 70 ÍTALO DA ROCHA VITOR GUIDORUN 00:04:19 13,91 00:25:53

5 102 MATHEUS GUALBERTO MOREIRA SENA RUNNERS 00:04:36 13,03 00:27:38

6 66 HENRIQUE PEREIRA GALDINO 00:04:53 12,30 00:29:16

7 122 PEDRO LUCAS THEZA LAVORATO BORGES DONO RUNNERS 00:05:11 11,59 00:31:04

8 91 LUCAS RUFINO ZOCOLI 00:05:50 10,30 00:34:57

9 321 LUAN CUNHA 00:05:50 10,28 00:35:02

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 348 WILSON JÚNIOR DO AMARAL SENA RUNNERS 00:03:46 15,94 00:22:35

2 347 WESLLEY DOS SANTOS SILVA ALCATEIA 00:03:54 15,36 00:23:26

3 304 CHARLES GONÇALVES GUIDORUN 00:04:15 14,14 00:25:28

4 31 DANIEL MOREIRA ALCATEIA RUNNING 00:04:30 13,32 00:27:02

5 81 JULIEN ALEXANDER FERRAZ DA SILVA 00:04:58 12,09 00:29:47

6 89 LUCAS CIPRIANO ESTEVAO NÃO TEM 00:05:05 11,80 00:30:30

7 116 PABLO MOREIRA ZANOTTI BLACK BULL CT 00:05:06 11,78 00:30:33
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 317 ANDRÉ LUIS MARCO 00:05:08 11,70 00:30:46

9 306 MATUES TEIXEIRA SOUZA 00:05:16 11,40 00:31:34

10 130 RICARDO PINHEIRO DA CUNHA BENINE GUIDORUN 00:05:16 11,39 00:31:36

11 350 ZENIR 00:06:33 9,17 00:39:15

12 117 PATRYCK LISBOA GAZOLLA ZAMBOLIM 00:06:34 9,14 00:39:24

13 58 GENESON COSTA FERREIRA PACHECO RUNNING 00:07:15 8,28 00:43:30

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 323 WALACE MOREIRA COUTINHO 00:03:43 16,12 00:22:20

2 87 LIBERATO ADRIANO RAMIRO DA SILVA ALL TRAINNING RUA 00:03:44 16,08 00:22:23

3 223 DIEGO CARLOS TOLEDO PACHECO RUNNING 00:03:59 15,01 00:23:59

4 129 REGINALDO REIS 00:04:22 13,74 00:26:12

5 51 FERNANDO MOURA CFU 00:04:46 12,59 00:28:36

6 41 EDSON CARLOS ALBERTO DE PAULA ACAR 00:05:11 11,59 00:31:04

7 125 RAFAEL COSTA BRESSAN XTRAINING CROSS 00:05:20 11,27 00:31:57

8 143 THIAGO LUIZ DA COSTA PERPÉTUO 00:06:34 9,13 00:39:27

9 300 DIEGO DOS SANTOS TEIXEIRA SPACO VIDA 00:06:41 8,97 00:40:09

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 314 VANDO ROBERTO CALISTO ACAR 00:03:38 16,49 00:21:50

2 50 FERNANDO FARIA DE ALMEIDA PACHECO RUNNING 00:03:53 15,43 00:23:20

3 329 MATEUS JOSE ALVES ACAR 00:03:56 15,24 00:23:37

4 108 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO ACAR 00:04:08 14,51 00:24:49

5 26 BRUNNER BARROS GONÇALVES GUIDORUN 00:04:09 14,45 00:24:55

6 71 IVANIR DE FREITAS JUNIOR ACAR 00:04:26 13,53 00:26:37

7 82 JULIO CÉSAR SABINO DA COSTA NÃO 00:04:28 13,42 00:26:49

8 42 EDVALDO FRANCISCO CARDOSO ACAR 00:04:54 12,25 00:29:23

9 127 RAMON SILVA MAGALHÃES SPAÇO VIDA 00:05:17 11,36 00:31:42

10 65 GUSTAVO CONTRERA COUTINHO G.F. PERSONAL STUDIO 00:05:24 11,09 00:32:27

11 80 JOSÉ EDUARDO DA COSTA PEREIRA BRUM 00:05:48 10,35 00:34:46

12 4 ADRIADSON FONTES MAGALHÃES CFU 00:06:03 9,90 00:36:21

13 302 ALEXANDRE FERNANDES SILVA DE CASTRO CROSS FIT 00:06:04 9,89 00:36:23
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 144 TIAGO MARTINS AMÂNCIO 00:06:53 8,71 00:41:20

15 61 GILMAR FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA G.F. PERSONAL STUDIO 00:07:08 8,41 00:42:49

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 76 JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA CLUBE DE CORRIDA RIO POMBA 
RUNNERS

00:03:53 15,47 00:23:16

2 295 CRISTIANO DA SILVA PEREIRA 00:04:01 14,95 00:24:05

3 5 ALESSANDRO RUFINO DURIGUETTO ACAR 00:04:09 14,45 00:24:55

4 49 FERNANDO ANTONIO DA FONSECA ACAR 00:04:24 13,63 00:26:25

5 298 PAULO SERGIO DOS SANTOS 00:04:55 12,18 00:29:33

6 149 VÍTOR JOSÉ CORREA DE MELO 00:05:08 11,68 00:30:50

7 147 VINICIUS DE PAIVA 00:05:17 11,36 00:31:41

8 110 NELSON MARÇAL 00:05:31 10,87 00:33:07

9 332 DIEGO LIMA ACAR 00:05:47 10,36 00:34:44

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 95 LUIS RODRIGUES DE FREITAS 00:04:14 14,18 00:25:23

2 320 RONALDO JORGE DA SILVA 00:04:17 14,00 00:25:43

3 7 ALOISIO ANTÔNIO DIAS BP RUNINNG 00:04:23 13,66 00:26:21

4 52 FLAVIO EDUARDO DE NAZARETH QUEIROZ PACHECO RUNNING 00:04:25 13,58 00:26:31

5 309 RONALDO DE FREITAS 00:04:30 13,31 00:27:03

6 310 GUILHERME REIS ARAGÃO GUMARÃES 00:05:30 10,90 00:33:01

7 97 MARCELO DIAS TEIXEIRA SUPER AMIGOS 00:06:02 9,94 00:36:13

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 RONALDO DE SOUZA TEREZA GUIDORUN 00:03:39 16,40 00:21:57

2 324 RAFAEL DE MATOS NATIVOS 00:03:42 16,19 00:22:14

3 132 RIVELINO MARINHO RP - PACHECO RUNNING 00:04:15 14,10 00:25:32

4 308 VALMIR DE OLIVEIRA CARMO NATIVOS 00:04:34 13,14 00:27:24

5 12 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA ACAR 00:04:42 12,76 00:28:13

6 203 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE TIRARUNNERS 00:04:53 12,27 00:29:20

7 119 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA 00:05:06 11,75 00:30:39
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 150 WALDIR DOS SANTOS METAMOR.RUNMING 00:05:20 11,27 00:31:57

9 114 OSCAR MARTINIANO MARTINS 00:05:26 11,05 00:32:35

10 74 JESUS LUCINO TEIXEIRA SPAÇOVIDA 00:05:26 11,03 00:32:38

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 60 GILMAR FELICIANO LOPES SUPER AMIGOS 00:04:25 13,58 00:26:30

2 22 ARNALDO LEITAO GOMES 00:05:13 11,50 00:31:19

3 136 SÉRGIO LUIZ DA COSTA 00:06:08 9,79 00:36:47

4 146 VICENTE RAIMUNDO PEREIRA G.F. PERSONAL STUDIO 00:07:05 8,47 00:42:30

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 322 JACIR OCIMAR VARGAS NATIVOS 00:04:33 13,16 00:27:21

2 19 ANTÔNIO JORGE ALVES MESSIAS 00:04:52 12,31 00:29:15

3 53 FRANCISCO CARLOS TEIXEIRA 00:05:32 10,84 00:33:13

4 18 ANTÔNIO DA ROCHA CUSTÓDIO G.F. PERSONAL STUDIO 00:05:56 10,10 00:35:39

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ADAO DARIO BRESSAN XTRAINING CROSS 00:05:19 11,27 00:31:56

2 59 GERALDO DE SOUZA FERREIRA CORRE VINTE ALQUEIRES 00:05:46 10,42 00:34:33

3 120 PAULO TADEU BORTOT 00:06:10 9,74 00:36:58

Masculino de 70 até 79 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 OSWALDO DE SOUZA GONÇALVES ACAR 00:06:08 9,79 00:36:46
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Feminino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 299 ANNA CLARA ZOPELARO GO RUNNERS 00:07:08 8,41 00:42:47

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 ANA CAROLINA MARTINS LOURA SENA RUNNERS 00:04:52 12,32 00:29:13

2 32 DANIELE VICTORIA DA SILVA FERREIRA 00:06:24 9,37 00:38:25

3 57 GABRIELI PAULA LOPES BP RUNNING 00:06:25 9,36 00:38:28

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 93 LUCIELE MEIRELES DE OLIVEIRA MACIEL 00:04:54 12,22 00:29:27

2 313 VANESSA ROCHA ACAR 00:06:39 9,02 00:39:54

3 8 ANA CARLA DA SILVA FORTES OLIVEIRA PIRA RUNNERES 00:07:45 7,75 00:46:28

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 DAYENIA MARIA RIBEIRO GF STUDIO 00:05:24 11,12 00:32:22

2 344 WANESSA QUEIROZ 00:05:36 10,70 00:33:38

3 21 ARACY RIBEIRO PACHECO STUDIO LM 00:05:47 10,37 00:34:43

4 312 GABRIELLA DE FREITAS ACAR 00:05:56 10,11 00:35:37

5 94 LUCIENE RIBEIRO DE OLIVEIRA 32999612113 00:06:54 8,71 00:41:21

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 ROSIANE FERREIRA DO NASCIMENTO 00:05:01 11,95 00:30:07

2 86 LETÍCIA ISABELA PAZINI GORUNNERS 00:05:10 11,60 00:31:02

3 88 LORIANA AUXILIADORA DA SILVA MIRANDA 00:05:17 11,34 00:31:45

4 69 ISABELA REIS ARAGÃO GUIMARÃES SPAÇO VIDA 00:05:20 11,27 00:31:57

5 38 DÓRIS DIAS DOS SANTOS CROSS EXPERIENCE 00:05:28 10,96 00:32:50

6 63 GLAUCIENE PEREIRA DE MELO ACAR 00:06:04 9,89 00:36:23

7 311 EMILIANE APARECIDA VIANA ACAR 00:06:08 9,79 00:36:47

8 20 APARECIDA DE FATIMA DO CARMO ACAR 00:06:28 9,28 00:38:48

9 101 MARINA PATROCINA DE ALMEIDA ACAR 00:06:54 8,70 00:41:23

10 105 NATÁLIA CONTRERA COUTINHO G.F. PERSONAL STUDIO 00:07:07 8,42 00:42:44
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 123 PRISCILA BRAGA CERIBELI ACAR 00:07:21 8,17 00:44:05

12 307 ROMILDA FURTADO DA SILVA 00:07:33 7,94 00:45:19

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 CELIA PATRICIA CARNEIRO CORRE VINTE ALQUEIRES 00:05:37 10,68 00:33:43

2 37 DINELSA SILVA DA CONCEIÇÃO ACAR 00:05:42 10,52 00:34:14

3 43 ELAINE APARECIDA FERNANDES MARIANO 00:05:49 10,32 00:34:53

4 10 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA SILVA FERREIRA 00:08:03 7,45 00:48:20

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 SIRLENE DAS GRAÇAS SILVA GERTRUDES SPACOVIDA 00:04:57 12,13 00:29:40

2 13 ANDREA VIEIRA DA ROCHA POLIDORO ACAR 00:05:35 10,74 00:33:32

3 349 YARA CONSUELO SILVA PASCINI CORRE JAGUAR 00:06:20 9,47 00:38:02

4 138 SIMONE APARECIDA GOUVEIA ACAR 00:06:28 9,28 00:38:48

5 44 ELAINE APARECIDA GUALBERTO VIEIRA SENA RUNNERS 00:06:35 9,11 00:39:31

6 303 ANA PAULA FEREIRA CHAGAS CAMBITOS 00:06:42 8,96 00:40:11

7 134 ROSEMEIRE PEREIRA CUSTÓDIO G.F. PERSONAL STUDIO 00:07:02 8,54 00:42:10

8 25 BENIGNA DE PAULA MORAIS GF PERSONAL STUDIO 00:07:08 8,42 00:42:46

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 NIRCEIA APARECIDA DE ASSIS ALVES ACAR 00:05:16 11,40 00:31:35

2 47 ELMA SOARES MOREIRA ACAR 00:05:26 11,03 00:32:38

3 98 MÁRCIA FERREIRA CERIBELI ACAR 00:05:36 10,72 00:33:34

4 141 SUELI ROMUALDO SPORTFIT 00:06:46 8,86 00:40:39

5 45 ELIANA FREITAS DA ROCHA 00:06:52 8,73 00:41:14

6 3 ADELIA APARECIDA COELHO CÂNDIDO ACAR 00:07:07 8,43 00:42:42

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 68 IONE DE FATIMA MOREIRA ACAR 00:05:24 11,11 00:32:25

2 297 TEREZINHA AMALIA DE OLIVEIRA CORRE JAGUAR 00:06:18 9,52 00:37:48

3 72 IZABEL VIEIRA 00:07:37 7,87 00:45:43
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 ANGELA MARIA CONDE DE ASSIS G.F. PERSONAL STUDIO 00:07:08 8,41 00:42:48

Feminino de 70 até 79 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 CECILIA RIBEIRO ALVIM SUPER AMIGOS 00:09:02 6,65 00:54:09
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